. . . . . . cancellarius impcriali jussu recognovi.

llato . . . . . anno dominice incarnationis nccccxvun

domni vero berengarii regis xxixv imperii iva indi

ctione vm.

cochxxxu

Ann. glgy te maii.

Ardingus episcopus Srixiae donat Ariberto clerico

rebus ibidem pertinentey cum molino et aquarioSe

rinas ibidem pertinentem vel aspicientemy sicut quon

dam eidem Stefanoni pertinuissett simul per cartulas

vindicionis. donacionisr comutacionis. tradicionisl vel

undecumque ad eum pertinuisset infra civitate par

mense foris civitate t vel ubicumque singulis locis et

a casalis ibidem pertinentibusipse Stefanus presbitermihi

Ardingi episcopi per suum judicatum instituit adque

confirmavit ad proprietatem habereg seu infra civitate

seu foris civitate. vinea illa et terra in platea calde

raria. et oratorium unum qui est ad onorem sancti

quintini illi et cum casis et rebus illis inPorporiano cum

sua pertinenciay et casis et rebus illis in vico tiibclij

similiter cum sua pertinentia et movilibus et immori

libus a qui fuerunt ipsius Stefanoni presbiterm et ipse in

me per suum judicatum instituit adque confirmavit

abere ad meam proprietatem. . . . . . .ipsum judicatam

quod ipse Stefanus in me emisita tibi cui supra Ariberti

clericus fideli meo a presenti die post verum meum

t dicessum deveniat ad tuum jura et proprietatem abeu

dum pro mercede et remedium anime meej vel pro

d anima supradicto Stefanoni presbitero lit ipsis caSiS

et rebus vel substancias adque familias et movilibus

in integrum et decime ego qui supra domnus Ar

dingus episcopus. . . . . . . ipsis casis et rebus vel mo

vilibus fecit p et te qui supra Ariberto post verum

meum dicessum. . . . . . . tradicionem vel institucionem

bona sibi pertinentia in oratorio sancti quintiml

Amen. SL di Parma. rr. l. pag. Sitt

canum

in nomine nomini et Salvatoris nostri lhesu cliristi

lierengarius divina ordinante providentia imperator

augustusa anno imperii ejus quartoj die sextodecimo

mense madio. indictione septima. nominus Ardingus

reverentissimus sancte brexianensis ecclesie episco

pus ill cogitantes vel praetractantes de misericordia

episcopi lraltrondep come dice il citalo autore..esso era un pic

colo oratorio. e quindi non poteva servire di chlesa ad un mona

stero. non poleva essere il s. Salvatore. di cui parla rlyristano

calca tilisL Palria. p. aai . costruito da re Liulprando net suo

palazzo. perche eSSendo questo vicino alla basrlica Lll s. llllcheltzh

come dimostra il PltSSAMl nella bissertazione mi palazzi math